
                                                                                                                                                                                          

 
Medlemsbrev 1/24 

 

Nytt år, nya upplevelser … 

… och dags att förnya medlemskapet i föreningen! Trots högre kostnader och sorgligt mager avkastning på 

vårt kapital behåller vi vår låga årsavgift: 150 kronor för medlemmar över 25 år, 100 kronor för de yngre. 

Den ger rätt till inträde för två personer till vår höstsalong, fritt tillträde till våra konstföredrag och en lott i 

vårt medlemslotteri (där den totala prissumman brukar ligga på drygt 100 000 kronor). Du stöttar också det 

värmländska konstlivet, genom vår utställnings-, inköps- och stipendieverksamhet. Vidare får du 10 procent 

rabatt på inramningar i Combihörnan i Karlstad. 

Du betalar årsavgiften till bankgironumret 5509–7661. Glöm inte att ange namn och adress, och väldigt 

gärna också mejladress! (Om du redan betalat bortser du förstås från denna uppmaning.) Behöver du en avi 

för betalningen kan du få en hemskickad av kassören Ingrid Lendrup, som du når på telefon 070-524 53 26. 

Vi bygger mejlregister 

Som sagt: Vi vill väldigt gärna notera mejladresserna till er som har sådana. Med ett mejlregister kan vi 

påminna om evenemang och även berätta om snabbt påkomna sådana, som ett komplement till webbsida och 

Facebookgrupp. Utöver att ange mejladressen i samband med inbetalningen kan du mejla den till 

info@varmlandskonstforening.se. Dit skickar du för övrigt även ändringar av din postadress.  

Kallelse till årsmöte 

Vid vårt årsmöte lockar vi, utöver själva förhandlingarna, med ett närvarolotteri (förstås gratis), kvällsfika, 

stipendieutdelning med lite utförligare presentation av stipendiaternas konstnärskap, och trevlig gemenskap 

därtill. Onsdag 20 mars klockan 18 är tiden, Tingvallakyrkans café, Karlstad, är platsen. Adressen dit är 

Östra Torggatan 18. 

Inför årsmötesförhandlingarna tar vi förstås emot nomineringar. Mötet ska välja ordförande på ett år; 

nuvarande ordföranden Lena Bonnevier vill nu ta ett steg tillbaka. Vidare ska det väljas fyra ledamöter på två 

år. De som står i tur att avgå/omväljas är Margareta Wallin Wictorin, Marie-Louise Eriksson, William 

Ohlsson och Marthe Hem. Nomineringarna görs till valberedaren stefan.ps.noren@gmail.com, helst före den 

13 mars. (Naturligtvis har du också rätt att lämna alternativa förslag vid själva årsmötet.) 

Om du vill fika behöver vi en intresseanmälan till info@varmlandskonstforening.se senast 13 mars. Får vi 

din mejladress skickar vi också handlingarna inför mötet (de läggs även ut på vår sajt när de är klara).  

Vårsalongen drar norrut 

I den fagraste vår – 27 april t.o.m. 19 maj – vill vi locka er till konstnärshemmet Sahlströmsgården i 

Utterbyn norr om Torsby. Där, i Stalleriet, arrangeras årets vårsalong med Sahlströms Kultur AB som 

samarbetspartner och som vanligt fri entré. Öppettider blir måndag–lördag 10–16, söndag 10–15.  

Självskrivna medverkande är – enligt praxis – yrkessammanslutningen Värmlands Konstförbunds färskaste 

medlemmar (invalda 2023) samt samma förbunds två stipendiater 2023. Övriga väljs ut för att bidra till en 

trevlig mix i olika tekniker; totalt räknar vi med att visa verk av runt ett dussin konstnärer. 
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Vernissagen hålls alltså lördag 27 april, med invigning klockan 13. I anslutning till den erbjuder Bengt 

Sahlström också visning av konstnärsgården! Eventuellt arrangerar vi en bussresa till vernissagen, med start i 

Karlstad. Information om detta kommer i sinom tid på vår webbsajt liksom på Facebook – eller per mejl till 

den som anmäler sitt intresse på förhand till info@varmlandskonstforening.se. 

Gatukonsten igen 

I höstas bjöd vi på ett föredrag med ord och bild om de senaste årens satsningar på gatukonst i framför allt 

Karlstad – Karlstad Street Art – av projektledaren Marthe Hem, tillika styrelseledamot i vår konstförening. 

Vi planerar för ett par uppföljningar under våren/försommaren: en workshop i graffitimåleri och en 

konstvandring mellan de verk som ingår i projektet. 

När planerna blir klarare berättar vi om det på vår webbplats www.varmlandskonstforening.se liksom på vår 

sida på Facebook, så håll koll där! Om du ändå vill försäkra dig om att inte missa detta, kan du göra en 

intresseanmälan på info@varmlandskonstforening.se. 

Dags att söka stipendierna 

Du som är konstnär och medlem i Värmlands Konstnärsförbund (alltså yrkesaktiv konstnär) är välkommen 

att ansöka om Åke Lekmans resestipendium. Du konstnär som är högst 35 år och född, uppväxt eller bosatt 

i Värmland, kan söka ungdomsstipendiet ur Pingels minnesfond. För det sistnämnda har vi slopat kravet 

på medlemskap i konstnärsförbundet, men i båda fallen krävs medlemskap i vår förening, konstföreningen. 

Båda stipendierna är även i år på 10 000 kronor.  

Ungdomsstipendiet skall – enligt statuterna – användas till konstnärlig vidareutbildning eller projekt. 

Resestipendiet ska förstås användas till en resa, som på ett eller annat sätt har med den konstnärliga 

verksamheten att göra. Konstföreningens styrelse bedömer ansökningarna och utser stipendiaterna. Med 

stipendiet följer också ett garanterat utrymme i höstsalongen.  

Skriv och berätta vad du vill använda ett eventuellt stipendium till och bifoga ditt cv. Mejla din ansökan till 

info@varmlandskonstforening.se eller skicka den med papperspost till Värmlands Konstförening, c/o Lena 

Bonnevier, Muskotvägen 8, 653 51 Karlstad. Senast 1 mars ska ansökan finnas på plats. 

Höstsalongen hålls i Kristinehamn 

Årets höstsalong hålls i Kristinehamns konstmuseum, 5 oktober–24 november. Den här gången bjuds 

endast medlemmar i yrkessammanslutningen Värmlands Konstnärsförbund in att anmäla verk för 

jurybedömning. Anmälningarna ska göras digitalt. Inbjudan skickas ut till de berörda i början av juni. 

Och varför visas det som visas? 

Ja, hur väljs det som väljs till salonger och gallerier? Frågan ställs av värmländska konstnärsföreningen 

Konst i Fryksdalen, som bjudit in oss att medverka i ett panelsamtal i ämnet – dit arrangören också bett oss 

välkomna er som åhörare. Platsen är Frykensalen i Sunne bibliotek, tiden tisdag den 12 mars klockan 18.  

Följs oss på sociala medier! 

Att vi har en webbplats som återfinns på www.varmlandskonstforening.se vet ni redan – där finns även 

länkar till Youtube-filmer från våra senaste salonger. På Facebook hittar ni oss också sen länge under det 

självklara namnet Värmlands Konstförening. Nytt är däremot att vi har ett konto på Instagram. Där finns vi 

under namnet varmlandskonstforening. Vi ses här eller där! 

 

Karlstad i januari 2024  

Styrelsen för Värmlands konstförening 
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